Договору та викласти його у наступній редакції:
- з 01.01.2023 р. по 31.07.2023 р. -212,09 грн. без
ПДВ;
- з 01.08.2023 р. по 31.12.2023 р. - без ПДВ 212,09
грн., ПДВ 20% - 42,418 грн.,
загальна вартість - 254,508 грн.
п. 2.1. Ціна та сума Договору складає:
з 01.01.2023 р. по 31.07.2023 р.-4899,30 грн.
(Чотири тисячі вісімсот дев’яносто дев’ять грн. 30
коп. Без ПДВ)
з 01.08.2023 р. по 31.12.2023 р.-4199,40 грн.
(Чотири тисячі сто дев’яносто дев’ять грн. 40 коп. у
т. ч. ПДВ-699,90 грн.
Загальна сума договору складає 9098,70 (Дев’ять
тисяч дев’яносто вісім грн. 70 коп., у тому числі
ПДВ 20%-699,90 грн. (Шістсот дев’яносто дев’ять
грн. 90 коп.).

2. Відповідно до частини 3 статті 631 Цивільного
кодексу України Сторони погодили, що умови даної
Додаткової угоди застосовуються до відносин між
Сторонами, які виникли з 01 серпня 2023 року.
3. Дана Додаткова угода складена у двох
оригінальних примірниках, що мають однакову